[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3089/2019

Ementa: Manutenção na Rua Paschoal Valente, Pq. Santana.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando a situação do asfalto na Rua Paschoal Valente no Parque Santana, como consta nas fotos anexas, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar manutenção na Rua Paschoal Valente, Parque Santana.

  Valinhos, 27 de novembro de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

[image: Z:\78552224_441557339730683_1590192387005612032_n.jpg]

[image: Z:\78681424_2423154021278841_5870113167027208192_n.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg